L’immagine può differire dal prodotto originale
PRESTAZIONI
Prestazioni di rotolamento ● ● ● ○ ○
Rumore ● ● ● ○ ○
Attrito ● ● ● ● ○
Resistenza alla corrosione ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTI PRINCIPALI
Nome del prodotto Novatech
Tipo Ruota
Intervallo di temperatura
(minimo)
-20 °C
Intervallo di temperatura
(massimo)
60 °C
Peso complessivo 5,846 kg
RUOTA
Materiale del corpo Ghisa
Materiale del battistrada Poliuretano, Colato
Cuscinetto Ruota flangiata
Diametro 230 mm
Larghezza battistrada 82 mm
Asse diametro del foro 45 mm
Durezza del Battistrada (A) 92 Shore A
Diametro dei fori 70 mm
Diametro del foro di fissaggio 14 mm
Adatto per jungheinrich_mic
FISSAGGIO
Numero fori di fissaggio 5
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Marzo 2026 1/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Marzo 2026 2/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
DISEGNI TECNICI